

Asst. Prof. BURAK TÜRTEEN

Personal Information

Office Phone: [+90 370 418 8690](tel:+903704188690)

Email: burakturten@karabuk.edu.tr

Web: <https://avesis.karabuk.edu.tr/8877>

Biography

Burak Türten, ilk ve orta öğrenimini Ankara'da, lisans eğitimini Erciyes Üniversitesi İletişim Fakültesi Radyo, Sinema ve Televizyon Bölümü'nde, yüksek lisans eğitimini ise Halkla İlişkiler ve Tanıtım Anabilim Dalı'nda tamamladı. 2013 yılında Erciyes Üniversitesi İletişim Fakültesi'nde dersler verdikten sonra 2014 yılında Gümüşhane Üniversitesi'nde Öğretim Görevlisi olarak göreve başladı. 2018 yılında Atatürk Üniversitesi'nde Belgesel Sinema üzerine yazdığı doktora teziyle Bilim Doktoru unvanı aldı.

Gümüşhane Üniversitesi - Gümüşhane Film Atölyesi Kurucu Koordinatörü olan Türten'in yer aldığı film projeleri yaklaşık 50 ulusal ve uluslararası ödüle layık görüldü. Belgesel sinema, kurmaca film ve tanıtım filmi alanında çalışmaları bulunan Türten, bunların yanı sıra Üniversite televizyonunda 2 yıl haber spikerliği ardından ise yaklaşık 1 yıl Ulusal bir televizyon kanalında haber spikerliği ve haber editörlüğü görevini üstlendi. Halen çeşitli kamu kurum ve kuruluşları ve TRT gibi kurumlarla projeler yürüten Türten, belgesel film ve tanıtım filmi projelerinde görev almaktadır. Gümüşhane Üniversitesi İletişim Fakültesi Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü'nde Doktor Öğretim Üyesi olarak görev yapan Türten, 2020 yılında Karabük Üniversitesi Türker İnanoğlu İletişim Fakültesi'nde yeni görevine başlamıştır.

Education Information

Doctorate, Ataturk University, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Temel İletişim Bilimleri Anabilim Dalı, Turkey 2015 - 2018

Post Graduate, Erciyes University, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Turkey 2011 - 2014

Under Graduate, Erciyes University, İletişim Fakültesi, Radyo, Televizyon Ve Sinema , Turkey 2007 - 2011

Certificates, Courses and Trainings

Vocational Course, İnsansız Hava Aracı Pilot Eğitimi - İHA Ehliyeti, 19 Mayıs Üniversitesi Havacılık ve Uzay Teknolojileri Uygulama Araştırma Merkezi, 2017

Vocational Course, Diksiyon Eğitimi, Milli Eğitim Bakanlığı / Talas Belediyesi, 2013

Vocational Training, Sinema Temalı Lider Gençlik Kampları, T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı, 2012

Foreign Language, İngilizce Dil Eğitimi, Portsmouth Language College, 2008

Dissertations

Doctorate, Devletin kültürel ideolojik aygıtı olarak TRT ve TRT Belgesel Ödülleri'ne Althusser'ci açıdan bir yaklaşım, Ataturk University, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Temel İletişim Bilimleri Anabilim Dalı, 2018

Post Graduate, Örgütsel stres ve stres faktörlerinin belirlenmesine yönelik bir araştırma: Kayseri Büyükşehir Belediyesi özel halk otobüsü şoförleri örneği, Erciyes University, Sosyal Bilimler Enstitüsü, 2014

Research Areas

Social Sciences and Humanities, Communication Sciences, Radio, Cinema and Television, Cinema-TV-Photography

Academic Titles / Tasks

Assistant Professor, Karabuk University, İletişim Fakültesi, Radyo, Televizyon ve Sinema, 2020 - Continues

Assistant Professor, Gumushane University, Faculty Of Communication, Department Of Radio, Cinema And Television, 2019 - 2020

Lecturer, Gumushane University, Faculty Of Communication, Department Of Radio, Cinema And Television, 2014 - 2019

Lecturer, Erciyes University, İletişim Fakültesi, 2013 - 2014

Professional Experience

Deputy Head of Department, Gumushane University, Faculty Of Communication, Department Of Radio, Cinema And Television, 2019 - 2020

Head of Department, Gumushane University, Faculty Of Communication, Department Of Radio, Cinema And Television, 2018 - 2020

Articles Published in Other Journals

- I. **Çay İçme Kültürünün Kişilerarası İletişime Katkısı**
ÇALIŞIR G., TÜRTEEN B., TÜRTEEN E., TÜRKAL İ., Özarlan C.
Mavi Atlas Dergisi, vol.7, pp.54-87, 2019 (Other Refereed National Journals)
- II. **Documentary Film Elements in Instagram Stories: A study on Phenomena**
ÇAKAR BİKİÇ N., TÜRTEEN B.
Social Sciences Studies Journal, vol.4, pp.2617-2630, 2018 (Refereed Journals of Other Institutions)
- III. **Kurumsal Sosyal Sorumluluk Kampanyalarının Yazılı Medyada Yansıması Eğitim Alanında Yürütülen İki Örnek Kampanyanın Karşılaştırılması**
TÜRTEEN B.
Atatürk İletişim Dergisi, 2015 (Other Refereed National Journals)

Books & Book Chapters

- I. **Kültür Kavramı Bağlamında Film Yapım Yönetimi: Karaçay**
TÜRTEEN B.
in: Film Yapmak: Kurmaca, Deneysel, Belgesel, Animasyon, Nagihan Çakar Bikiç, Editor, Doruk Yayınları, İstanbul, pp.399-438, 2020
- II. **Kısa Belgesel Film Yapmak: Toplumsal Belgeseller Örneği**
TÜRTEEN B.
in: Belgesel / Kısa Film / Video Sanatı, Nagihan Çakar Bikiç - Ferhat Özgür, Editor, Doruk Yayınları, İstanbul, pp.18-42, 2017
- III. **Çöp**
TÜRTEEN B.
in: Kısa Film Senaryosu Uygulamaları, Soydan Murat, Editor, Agora Kitaplığı, İstanbul, pp.37-49, 2016
- IV. **Yeşilçam Kıdemlisi**
TÜRTEEN B.
in: Türkan Şoray Deyince, Çakır, Hamza, Editor, Palet Yayınları, Konya, pp.102-103, 2013

Refereed Congress / Symposium Publications in Proceedings

- I. **KARAÇAY-MALKAR TÜRKLERİNDE EVLİLİK GELENEĞİ**
KARAÇAY TÜRKAL M., TÜRTEN B., TÜRTEN E., TÜRKAL İ.
USBK INTERNATIONAL SOCIAL SCIENCES SYMPOSIUM, 14 - 16 March 2019
- II. **Türkiye’de Markaların Sosyal Medya Kullanımı: Instagram Paylaşımları Üzerine Bir İnceleme**
TÜRTEN B., Özarslan C.
Uluslararası Marka ve Marka Kent Kongresi, 27 - 29 September 2018
- III. **Örgütsel Stres Faktörlerinin Belirlenmesine Yönelik Bir Araştırma: Kayseri Büyükşehir Belediyesi Özel Halk Otobüsü Şoförleri Örneği**
TÜRTEN B.
1. Uluslararası Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Kongresi, 12 - 13 May 2018

Supported Projects

- Türten B., Karaçay Türkal M., Project Supported by Higher Education Institutions, Kafkasya’da Hayat: Karaçay-Malkar Türkleri Belgeseli, 2017 - 2019
- Türten B., Çalışır G., Project Supported by Higher Education Institutions, Çay İçme Kültürünün Kişilerarası İletişime Katkısı, 2017 - 2018
- Türten B., Karaçay Türkal M., Project Supported by Higher Education Institutions, II. Viyana Seferi Menzilleri Belgesel Film Projesi, 2016 - 2016
- Türten B., Aslan E. Ş. , Governorship, Gümüşhane Valiliği Tanıtım ve Reklam Filmi Projesi, 2015 - 2016